
 
 
 
 
 
 
INFORMATION 

  

Arbetet med att höja förmågan i transportsystemet som 

helhet förutsätter ökad kunskap i alla led. Aktörerna, 

såväl de som deltar aktivt i BTPOS, som en bredare 

krets, behöver ha god kunskap om samhällets 

totalförsvarssystem. Aktörer i BTPOS ska ha god 

kunskap om vilket ansvar, roll, kompetens och resurser 

som finns.  

Utbildning och övning utgör en av de viktigaste 

insatserna mot målet att stärka samhällets förmåga att 

förebygga och hantera fredstida krissituationer, höjd 

beredskap och ytterst krig.  

 

 

 

 

Det finns ett stort utbud av webbutbildningar som kan 

genomföras på egen hand och som ger en 

grundläggande kunskap. Dessa webbutbildningar kan 

följas upp med seminarier/workshops eller andra typer 

av utbildningsinsatser. Här intill listas ett antal 

rekommenderade webbutbildningar. På MSB.se finns 

mer information om utbildningar, kurser och övningar. 

 

Rekommenderade utbildningar för 

företag och organisationer i BTPOS 
Beredskapsarbetet inom transportområdet förutsätter en god kunskap om det svenska 

beredskapssystemet, i sin helhet och inom olika områden. En god kunskap om egen och andras 

roller och ansvar utgör också en grund för god och effektiv samverkan och samordning.   

 

 

Utbildningsbehov 

Inom BTPOS arbete finns möjligheter att framföra behov av olika typer av utbildningsinsatser, som anordnas inom 

ramen för BTPOS eller av andra myndigheter eller organisationer. Kontakta btpos@trafikverket.se. 

 

Rekommenderade webbutbildningar 

Totalförsvarskunskap (ca 150 min) 

>> Totalförsvarskunskap (försvarsmakten.se) 

 

Samhällets krisberedskap (45 min) 

>> Samhällets krisberedskap - webbkurs (msb.se) 

 

Totalförsvar – ett gemensamt ansvar (45 min) 

>> Totalförsvar – ett gemensamt ansvar (msb.se) 

 

Grundläggande säkerhetsskyddsutbildning (45 min) 

>> Grundläggande säkerhetsskyddsutbildning (msb.se) 

 

Stabsarbete – en introduktion (45 min) 

>> Stabsarbete – en introduktion (webbkurs) (msb.se) 

 

Kontinuitetshantering (90 min) 

>> Kontinuitetshantering - webbkurs (msb.se) 

 

Grundläggande totalförsvarsjuridik (45 min) 

>> Grundläggande webbkurs i totalförsvarsjuridik (msb.se) 

 

Nato och civil beredskap – en introduktion (45 min) 

>> Nato och civil beredskap - en introduktion (webbkurs) 

(msb.se) 

 

Elektromagnetiska hot – en introduktion (45 min) 

>> Elektromagnetiska hot – en introduktion (msb.se) 

 

Informationssäkerhetsutbildning för alla (Disa) 
>> Digital informationssäkerhetsutbildning för alla (msb.se) 

 
Skydd mot informationspåverkan (90 min) 
>> Skydd mot informationspåverkan (webbkurs) (msb.se) 

 

 

 

 

BTPOS FRUKOSTSEMINARIER 

I formatet frukostseminarier lyfts aktuella och frågor 

och fördjupningar som berör beredskapssektor 

Transporter. Seminarierna är öppna för alla som vill 

delta, de spelas in och kan ses direkt via länk på 

BTPOS webbplats. Frukostseminarierna hålls som 

regel sista fredagen varje månad kl. 08.15 -09.00. 

Håll utkik på: BT POS - samverkan i branschen för 

beredskapssektorn Transporter - Bransch 

(trafikverket.se) 

 

 

Kontakta oss via BTPOS@trafikverket.se  eller läs mer på BT POS - samverkan i branschen för 

beredskapssektorn Transporter - Bransch (trafikverket.se) 
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